[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ДЕЛАМ  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14  г. Челябинск,  454080,  тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: gorono_74@mail.ru

П Р И К А З

__03.04.2013 г.__________
               № __399-у____

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска с 5 апреля 2013 года по 30 апреля 2013 года в рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году.
2. Утвердить регламент проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году (приложение).
3. Начальникам районных управлений образования организовать работу по информированию участников очного тура предметных олимпиад Интеллектуального марафона школьников города Челябинска о сроках, месте, времени проведения олимпиад.
4. Директору МАУДОД ДПШ Иоголевичу И.А. обеспечить координацию действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году в рамках деятельности Центра по работе со способными и одаренными детьми.
5. Директорам МБОУ гимназии № 1 Тимерханову Д.Г., МБОУ лицея № 11 Киприяновой Е.В., МАОУ гимназии № 23 Запускаловой Н.С., МАОУ гимназии № 26 Шишкиной Т.Я., МБОУ лицея № 31 Попову А.Е., МАОУ лицея № 77 Брюховой В.М., МАОУ гимназии № 80 Горюшкиной М.Б., МАОУ лицея № 97 Усынину В.В., МАОУ лицея № 102 Оксенчук М.Л., МАОУ лицея № 142 Сергеевой С.С., МАУДОД ДПШ Иоголевичу И.А. обеспечить организационные условия для:

- проведения очного тура предметных олимпиад Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;
- работы жюри и апелляционных комиссий предметных олимпиад Интеллектуального марафона школьников города Челябинска.
6. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного учреждения за сопровождение детей на олимпиады очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году;
2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска приказом на сопровождение;
3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления по делам образования Манекину Л.Ю.

Начальник Управления

С.В. Портье
Э.Н. Агалямова, 263 26 89
И.Н. Рождественская, 263 73 63, 89128988055
Разослать: в дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ лицеи № 11, 31, МАУДОД ДПШ, Олимпийский портал, образовательный портал города Челябинска
Приложение  к приказу Управления
от ________________ № __________
Регламент проведения очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска

в 2012/2013 учебном году

	№№
	Сроки проведения мероприятия
	Олимпиада
	Место проведения,

 время проведения

	1.
	5 апреля 2013 года (пятница)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по биологии
	МАОУ лицей № 102,

ул. Грибоедова, 2

14:30-16:00

	2.
	9 апреля 2013 года

(вторник)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по географии

	МАОУ лицей № 142

ул. Учебная, 5а
14:30-16:00

	3.
	13 апреля 2013 года

(суббота)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по английскому языку
	МБОУ гимназия № 1,

ул. Красная, 59

13:00-14:30

	4.
	13 апреля 2013 года

(суббота)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по физике
	МБОУ лицей № 31,

ул. Володарского, 18

15:00-17:00

	5.
	15 апреля 2013 года

(понедельник)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по обществознанию
	МАОУ гимназия № 23, ул. Кирова, 44

15:30-17:00

	6.
	20 апреля 2013 года

(суббота)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по химии
	МАОУ лицей № 77,

ул. Ереванская, 16

12:00-14:00

	7.
	22 апреля 2013 года

(понедельник)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по астрономии
	МУДОД ДПШ
им. Н.К. Крупской,
Свердловский пр-т, 59, административный корпус

12:00-14:00

	8.
	22 апреля 2013 года

(понедельник)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по литературе
	МАОУ гимназия № 80,

ул. Елькина, 88

14:30-16:00

	9.
	25 апреля 2013 года

(четверг)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по русскому языку
	МАОУ гимназия № 26,

ул. Пионерская, 10-а

14:00-15:30

	10.
	26 апреля 2013 года

(пятница)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по информатике
	МОУ лицей № 97,

ул. Чичерина, 27-б

12:00-13:30

	11.
	30 апреля 2013 года

(вторник)
	Очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2012/2013 учебном году по математике
	МБОУ лицей № 11,

ул. Тимирязева, 6

14:00-15:30

О регламенте проведения очного тура Интеллектуального марафона

школьников города Челябинска

в 2012/2013 учебном году